

Thodam Holding ApS

Gammel Køge Landevej 55, 2500 Valby

CVR-nr. 41 11 30 73

Årsrapport

24. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Dam Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 24. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thodam Holding ApS
Gammel Køge Landevej 55
2500 Valby

CVR-nr.: 41 11 30 73

Regnskabsår: 24. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Dam Lauritsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 Det ordinære resultat efter skat udgør -4.865. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|-----------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>34.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>74.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>74.000</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 54.934 |
| Tilgodehavender i alt | <u>54.934</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>54.934</u> |
| Aktiver i alt | <u>128.934</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2020</u> |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -4.865 |
| Egenkapital i alt | <u>35.135</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 20.000 |
| Selskabsskat | 53.548 |
| Anden gæld | 14.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>93.799</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>93.799</u> |
| Passiver i alt | <u>128.934</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 24. januar 2020 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-4.865</u> | <u>-4.865</u> |
| | 40.000 | -4.865 | 35.135 |

Noter

24/1 2020
- 31/12 2020

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-1.386

-1.386

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.